

Dodávateľ: UNIMAT <i>Slovakia</i> Ing.Slavomír Jaič Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica		Odberateľ: IČO: 35995939 DIČ 2020980038 IČ DPH: SK2020980038 Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa Jesenského 246/10 01701 Považská Bystrica	
IČO: 10879072 Zivn.reg.c.306-4318 Tel.: 042-4260483 Fax: 042-4260485	DIČ 1020507697 IČ DPH: SK1020507697 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		
Účet: 6604460005/1111 IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.	VS: 110328 KS: 0008 SWIFT	Dátum dodania/pzp: 24.03.2011 Dátum vyhotovenia: 24.03.2011 Dátum splatnosti: 07.04.2011	Spôsob dopravy: Osobne Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Číslo dod. listu: VPF11001218

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu
1.	974	Násada 170cm	2,000 ks	0,893	1,79	20	1,075	2,15
2.	975	Zmeták 40 cm	2,000 ks	3,869	7,74	20	4,645	9,29
3.	517	Pur 1 l	2,000 ks	1,075	2,15	20	1,290	2,58
4.	503	JAR 1L	6,000 ks	1,214	7,28	20	1,457	8,74
5.	682	VAN prášok na riad 500 g	4,000 ks	0,547	2,19	20	0,658	2,63
6.	570	Savo Glanc okná 500 ml	2,000 ks	1,366	2,73	20	1,640	3,28
7.	526	Savo WC gel 750 ml	4,000 ks	1,283	5,13	20	1,540	6,16
8.	566	Savo 1 l	4,000 ks	0,938	3,75	20	1,125	4,50
9.	577	Fixinela 5L	2,000 ks	6,393	12,79	20	7,675	15,35
10.	1049	Švédka utierka color farebná	2,000 ks	0,575	1,15	20	0,690	1,38
11.	683	Mikrohandra HOME LINE 80x50	2,000 ks	1,094	2,19	20	1,315	2,63
12.	543	Švédka handra podlahová 50x60 cm	2,000 ks	1,551	3,10	20	1,860	3,72
13.	368	MI vrečko kôš 50 x 60 - 20 ks MOP	1,000 ks	0,198	0,20	20	0,240	0,24
14.	244	MI vrečko koš 50x60 rol=50ks MOP	1,000 rol	0,454	0,45	20	0,540	0,54
15.	1015	Špongia na riad 10 ks	1,000 ks	0,298	0,30	20	0,360	0,36
16.	1003	Špongia tvarovaná 5ks	1,000 ks	0,455	0,46	20	0,550	0,55
17.	581	TP Harmasan 400útr	30,000 ks	0,166	4,98	20	0,199	5,98
18.	611	Sifo 500 g	2,000 ks	2,283	4,57	20	2,740	5,48
19.	542	Handra NTK 50x70 biela 60x70	10,000 ks	0,428	4,28	20	0,514	5,14
20.	3858	Krezosan 750ml	2,000 ks	2,500	5,00	20	3,000	6,00
21.	4103	Xerox A4 80g Maestro SCP 1ks=500listo	10,000 bl	3,200	32,00	20	3,840	38,40
22.	4100	Xerox 80g A3	2,000 ks	6,800	13,60	20	8,160	16,32
23.	78	Papier balíkový 90 g biely	10,000 kg	2,100	21,00	20	2,520	25,20
24.	4428	Lep.PRIT STICK 17 g	2,000 ks	0,750	1,50	20	0,900	1,80

ZUŠ IWK POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum:	25.3.2011
Podacie číslo:	
Prílohy/listy:	

PREV 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	140,33	28,07	168,40
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade 168,40 EUR

Slovom: Jednostošesťdesiatosem 40/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplatenia faktúry.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

